
Toshkent tibbiyot akademiyasida ta’sis etilgan nomli stipendiyalar va turli 

nominatsiyalar tanlovida g‘olib bo‘lgan talabalarni rag‘batlantirish to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 3-fevraldagi “2017 - 2021 yillarda 

O‘zbekiston Respublikasini rivojlantirishning beshta ustuvor yo‘nalishi bo‘yicha Harakatlar 

strategiyasini “Yoshlarni qo‘llab-quvvatlash va aholi salomatligini mustahkamlash yili”da 

amalga oshirishga oid davlat dasturi to‘g‘risida”gi PF-6155-sonli va 2021-yil 9-sentabrdagi 

“Respublika oliy ta’lim muassasalarida tahsil olayotgan, ilmiy-tadqiqot faoliyati bilan 

shug‘ullanayotgan iqtidorli yoshlarni yanada qo‘llab-quvvatlash to‘g‘risida”gi PF-6309-sonli 

Farmonlari, Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 19-apreldagi “Ilmiy va innovatsion faoliyat 

bilan shug‘ullanib kelayotgan iqtidorli yoshlarni qo‘llab-quvvatlash chora-tadbirlari 

to‘g‘risida”gi 222-sonli qarori hamda Toshkent tibbiyot akademiyasi (keyingi o‘rinlarda - 

TTA) rektorining 2022-yil 4-apreldagi 106-sonli buyrug’i ijrosini ta’minlash maqsadida 

akademiya talabalari o‘rtasida TTAda ta’sis etilgan nomli stipendiyalar va turli 

nominatsiyalar tanlovi g‘oliblarini rag‘batlantirish maqsadida 

BUYURAMAN:

1.  ТТАda tahsil olayotgan bakalavriat, magistratura, klinik ordinatura va 

doktarantura bosqichi talabalari o‘rtasida o‘tkazilgan tanlov bo‘yicha Maxsus 

komissiyasining 2023-yil 1-iyundagi 1-sonli yig‘ilish qarori ma’lumot uchun qabul qilinsin. 

2. Quyidagilar: 

TTAda ta’sis etilgan nomli stipendiyalar tanlovida g‘olib bo‘lgan va 

rag‘batlantiriladigan talabalarning ro‘yxati 1-ilovaga muvofiq;

TTAda ta’sis etilgan turli nominatsiyalar tanlovida g‘olib bo‘lgan va 

rag‘batlantiriladigan talabalarning ro‘yxati 2-ilovaga muvofiq tasdiqlansin. 

2023 yil “22” iyun       01153 - son



3. Yoshlar masalalari va ma’naviy-ma’rifiy ishlar bo’yicha birinchi prorektor 

(T.A.Bobomuratov), Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo’yicha prorektor (F.L.Azizova), 

Iqtidorli talabalarning ilmiy-tadqiqot faoliyatini tashkil etish bo’limi boshlig’i 

(F.B.Abdumalikova), Moliya-iqtisod ishlari bo’yicha prorektor (S.A.Do‘stmurodov), Reja-

moliya bo‘limi boshlig‘i (O.U.G‘aipov) va Bosh buxgalter (B.I.Alijonova)larga:

TTAda ta’sis etilgan nomli stipendiyalar va turli nominatsiyalar tanlovida g‘olib 

bo’lgan talabalar TTA rektorining 2023-yil 1-maydagi 00596-sonli buyrug’i bilan 

tasdiqlangan “Toshkent tibbiyot akademiyasida ta’sis etilgan nomli stipendiyalar hamda 

turli nominatsiyalar tanlovini o‘tkazish va ularni tayinlash tartibi to‘g‘risida”gi Nizomga 

muvofiq 1-ilovada keltirilgan 166 nafar stipendiyalar g‘olibi bo‘lgan talabalarga 

belgilangan tartib va miqdorda 2023-2024 o‘quv yili uchun sentabr oyidan boshlab,                 

2-ilovada keltirilgan 80 nafar nominatsiyalar g‘olibi bo‘lgan talabalarga belgilangan tartib 

va miqdorda bir martalik rag‘batlantirish to‘lovi TTAning budjetdan tashqari mablag’lari 

hisobidan tayinlansin.

4. Mazkur buyruqning ijrosini nazorat qilish Toshkent tibbiyot akademiyasi 

Yoshlar masalalari va ma’naviy-ma’rifiy ishlar bo‘yicha birinchi prorektori 

(T.A.Bobomuratov) va Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo‘yicha prorektor (F.L.Azizova)lar 

zimmasiga yuklatilsin.

Rektor A.Shadmanov



Buyruq kelishuvi _____

Tayyorladi:

F.Abdumalikova________

_____

Bo‘lim boshlig‘i

Kelishildi: _____

Sh.Boymuradov_
_______

O'quv ishlari bo'yicha prorektor

F.Azizova_______
_

Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor

T.Bobomuratov_
_______

Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar 
bo'yicha prorektor

S.Dustmuradov_
_______

Moliya-iqtisod ishlari bo'yicha prorektor

O.G'aipov_______
_

Bo‘lim boshlig‘i

B.Alijonova_____
___

Bosh buxgalter

S.Yusupova_____
___

Bo‘lim boshlig‘i

[22.06.2023]  Ш.БОЙМУРАДОВ, Ф.АЗИЗОВА, Т.БОБОМУРАТОВ, С.ДУСТМУРАДОВ, О.ҒАИПОВ, Б.АЛИЖОНОВА, С.ЮСУПОВА,
Ф.АБДУМАЛИКОВА



Toshkent tibbiyot akademiyasining  

2023-yil “ 22 “ iyundagi  

01153-sonli buyrug‘iga 1-ilova 

 

Toshkent tibbiyot akademiyasida ta’sis etilgan nomli stipendiyalar tanlovida g‘olib bo‘lgan 

va rag‘batlantiriladigan talabalarning ro‘yxati 

 
№ Talabalarning F.I.O. Talaba tahsil olayotgan fakulteti 

va kursi 

Stipendiya yoki 

nominatsiya nomi 

Stipendiya va 

nominatsiya 

miqdori 

(bir oyda, so̒m) 

1. Tursunova Zebunniso 

Avazbek qizi 

1-son davolash fakulteti 5-kurs 

talabasi 

 

“TTAda ta’sis 

etilgan Oliy ta’lim, 

fan va innovatsiyalar 

vaziri stipendiyasi” 

 

 

 

 

1 553 640 

2. Ismoilov Ulug‘bek 

Ilxomjon o‘g‘li 

Kardiologiya mutaxassisligi 

bo‘yicha 2-kurs magistri 

3. Abduraxmonova 

Qutlibika Baxtiyor 

qizi 

Nevrologiya mutaxassisligi       

2-kurs tayanch doktoranti 

4. Yunusova Mavzoda 

Rustamovna 

1-son davolash fakulteti 5-kurs  

“TTAda ta’sis 

etilgan Sog‘liqni 

saqlash vaziri 

stipendiyasi” 

 

 

 

1 553 640 

5. Mamirova Moxinur 

Umidjon qizi 

Akusherlik va ginekologiya 

mutaxassisligi bo‘yicha 1-kurs 

magistri 

6. Abdumalikova Feruza 

Baxtiyarovna 

Kardiologiya mutaxassisligi       

1- kurs doktoranti 

7. Sayfullayev Sohibjon 

Odil o‘g‘li 

1-son davolash fakulteti 5-kurs  

 

“Toshkent tibbiyot 

akademiyasi Rektori 

stipendiyasi” 

 

 

 

 

1 294 700 

8. Ummataliyeva 

Nurjahon Muhiddin 

qizi 

Kardiologiya mutaxassisligi 

bo‘yicha 1-kurs magistri 

9. Muftaydinova 

Shahnoza 

Kiyamiddinovna 

Akusherlik va ginekologiya 

mutaxassisligi 1-kurs 

doktoranti 

10. Boboyev Jahongir 

Mirsodiq  o‘g‘li 

1-son davolash fakulteti 5-kurs 

talabasi 

 

 

 

 

 

 

 

“Buyuk mutafakkir 

Abu Nasr Farobiy 

nomidagi 

stipendiyasi” 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 035 760 

 

11. Egamberdiyev 

Ismoiljon Shavkatbek 

o‘g‘li 

2-son davolash fakulteti 5-kurs 

talabasi 

12. Odilov Azizbek 

Adxamjon o‘g‘li 

2-son davolash fakulteti 4-kurs 

talabasi 

13. Maxmudjonov 

Mirazizbek 

Abdufattox o‘g‘li 

Tibbiy profilatika va jamoat 

salomatligi fakulteti 2-kurs 

talabasi 

14. Qiyomova Marjona 

Murodxo‘ja qizi 

Farmatsiya, menejment, tibbiy 

biologiya, biotibbiyot 

muhandisligi va OMH fakulteti 2-

kurs talabasi 

15. Muxiddinova Fazilat 

Muzaffar qizi 

Pediatriya, stomatologiya, xalq 

tabobati va tibbiy pedagogika 

fakulteti 3-kurs talabasi 

16. Nishonova Yulduz 

Usmon qizi 

Nevrologiya mutaxassisligi 

bo‘yicha 1-kurs magistr talabasi 

17. Xakimova Durdona 

Saydinovna 

Gigiyena mutaxassisligi 2-kurs 

tayanch doktorantura talabasi 



18. Tursunboyev 

Muxammadorif Oybek 

o‘g‘li 

1-son davolash fakulteti 5-kurs 

talabasi 

 

 

 

 

 

“Akademik Vosit 

Voxidovich 

Voxidov nomidagi 

stipendiyasi” 

 

 

 

 

 

 

776 860 

19. Valijonova (Misirova) 

Shirina Azizovna 

1-son davolash fakulteti           

5-kurs talabasi 

20. Axmedov Axror 

Jamshidovich 

1-son davolash fakulteti 5-kurs 

talabasi 

21. Kuani’shkaliyev 

Muxan Nuratdinovich 

2-son davolash fakulteti 5-kurs 

talabasi 

22. Jalolova Moxira 

Sirojiddin qizi 

Neyroxirurgiya mutaxassisligi 

bo‘yicha 1-kurs magistr 

talabasi 

23. Jo‘rayeva Mardona 

Meliqo‘zi qizi 

Xirurgiya mutaxassisligi 

bo‘yicha 1-kurs magistr 

talabasi 

24. To‘rayev Jasurbek 

Jahongir o‘g‘li 

1-son davolash fakulteti 5-kurs 

talabasi 

 

 

 

 

 

 

“Akademik Uktam 

Aripovich Aripov 

nomidagi 

stipendiyasi” 

 

 

 

 

 

 

 

776 860 

25. Abdullajonova 

Muslimaxon Ulug‘bek 

qizi 

1-son davolash fakulteti 4-kurs 

talabasi 

26. Norqizilova Gulira’no 

Olim qizi 

1-son davolash fakulteti 4-kurs 

talabasi 

27. Do‘stmuxamedova 

Risolat Zafar qizi 

2-son davolash fakulteti 4-kurs 

talabasi 

28. Irnazarov Shaxzod 

Aybekovich 

Anesteziologiya va 

reanimatsiya mutaxassisligi 

bo‘yicha 1-kurs magistr 

talabasi 

29. Sindorov Jamshid 

Zokir o‘g‘li 

Urologiya mutaxassisligi 

bo‘yicha 1-kurs magistr 

talabasi 

30. Butayeva Madina 

Faxritdin qizi 

1-son davolash fakulteti 5-kurs 

talabasi 

 

 

 

 

 

 

 

“Akademik Nabi 

Majidovich Majidov 

nomidagi 

stipendiyasi” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

776 860 

 

 

 

 

 

31. Nizomov Nodirbek 

Avazjon o‘g‘li 

1-son davolash fakulteti 5-kurs 

talabasi 

32. 

 

Mashkurova Madina 

Anvar qizi 

1-son davolash fakulteti 5-kurs 

talabasi 

 

33 

Botirova Kamola 

Ikrom qizi 

Pediatriya, stomatologiya, xalq 

tabobati va tibbiy pedagogika 

fakulteti 5-kurs talabasi 

34. Musayev Sardorbek 

Muxtor o‘g‘li 

Nevrologiya mutaxassisligi 

bo‘yicha 1-kurs klinik 

ordinatura talabasi 

35. Zulfqorova Munira 

Sodiqjon qizi 

Nevrologiya mutaxassisligi 

bo‘yicha 1-kurs magistr 

talabasi 

36. Ismatov Alimardon 

Nabijon o‘g‘li 

Nevrologiya mutaxassisligi                       

1-kurs tayanch doktoranti 



37. Nuraliyeva Kamola 

G‘ayrat qizi 

1-son davolash fakulteti 4-kurs 

talabasi 

 

 

 

 

 

 

 

“Akademik 

Komiljon 

Ahmadjonovich 

Zufarov nomidagi 

stipendiyasi” 

 

 

 

 

 

 

 

 

776 860 

38. Abduhamidov 

Shohrux Anvar o‘g‘li 

1-son davolash fakulteti 3-kurs 

talabasi 

39. Maxmudjonova 

Madinabonu 

Elmurodovna 

1-son davolash fakulteti 2-kurs 

talabasi 

40. Yaxshiboyeva Dilbar 

Erkinboy qizi 

Farmatsiya, Menejment, tibbiy 

biologiya, biotibbiyot 

muhandisligi va OMH fakulteti 2-

kurs talabasi 

41. Nurimbetova Dilnura 

Sarsenbay qizi 

Akusherlik va ginekologiya 

mutaxassisligi bo‘yicha 2-kurs 

magistr talabasi 

42. Utepova Nigora 

Burxonovna 

Morfologiya mutaxassisligi 2-kurs 

tayanch doktorantura talabasi 

43. Xudayberganov 

Nodirbek Umarovich 

1-son davolash fakulteti 3-kurs 

talabasi 

 

 

 

“Akademik Malika 

Samatovna 

Abdullaxo‘jaeva 

nomidagi 

stipendiyasi” 

 

 

 

 

 

776 860 

44. Saydikarimova 

Komila Tohir qizi 

1-son davolash fakulteti 3-kurs 

talabasi 

45. Yermaxamatov 

Ulug‘bek Dauletovich 

1-son davolash fakulteti 2-kurs 

talabasi 

46. Dilmurodova Orzigul 

Berdimurod qizi 

Tibbiy profilaktika va jamoat 

salomatligi fakulteti 3-kurs 

talabasi 

47. Raxmanova Sarvinoz 

G‘ayratjon qizi 

Akusherlik va ginekologiya 

mutaxassisligi bo‘yicha 1-kurs 

magistr talabasi 

48. Asatullayeva 

Madinabonu Alisher qizi 

1-son davolash fakulteti 5-kurs 

talabasi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Akademik 

Turg‘unpo‘lat 

Obidovich Daminov 

nomidagi 

stipendiyasi” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

776 860 

49. Doniyorov Sanjarbek 

Tolibjon o‘g‘li 

1-son davolash fakulteti 5-kurs 

talabasi 

50. Ashurova Nazokat 

Shunqor qizi 

1-son davolash fakulteti 4-kurs 

talabasi; 

51. Qadamova Shaydo 

Ravshanbekovna 

2-son davolash fakulteti 5-kurs 

talabasi 

52. Saydaliyev Azizxon 

Bahodirovich 

2-son davolash fakulteti 5-kurs 

talabasi 

53. Malikova Laylo Nodir 

qizi 

Pediatriya, stomatologiya, xalq 

tabobati va tibbiy pedagogika 

fakulteti 5-kurs talabasi; 

54. G‘oyibnazarova 

Kumush Sherali qizi 

Tibbiy profilaktika va jamoat 

salomatligi  fakulteti 4-kurs 

talabasi 

55. Mirzaxmedov 

Hasanbek Baxtiyorjon 

o‘g‘li 

Farmatsiya, Menejment, tibbiy 

biologiya, biotibbiyot 

muhandisligi va OMH fakulteti 2-

kurs talabasi 

56. Mirzayeva Gulhayo 

Abdurashid qizi 

Yuqumli va bolalar yuqumli 

kasalliklari mutaxassisligi 

bo‘yicha 1-kurs magistr talabasi 

57. Qosimova Zarrina 

Aslonovna 

Nevrologiya mutaxassisligi 

bo‘yicha 1-kurs tayanch 

doktorant talabasi 



58. Vosiqova 

(Abduqodirova) 

Kamola Alisher qizi 

1-son davolash fakulteti 5-kurs 

talabasi 

 

 

 

 

 

 

 

“Akademik Yolqin 

Xolmatovich 

To‘raqulov 

nomidagi 

stipendiyasi” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

776 860 

59. Abdumannonova 

Nodira Zokirjon qizi 

1-son davolash fakulteti 5-kurs 

talabasi 

60. Akbarova Lobar Olim 

qizi 

1-son davolash fakulteti 4-kurs 

talabasi 

61. Jurayeva Gulasalxon 

Muzafar qizi 

2-son davolash fakulteti 5-kurs 

talabasi 

62. Umarova Dilnoza 

Tolibjanovna 

Endokrinologiya 

mutaxassisligi bo‘yicha 1-kurs 

magistr talabasi 

63. Qarshiyeva Shohista 

Musurmon qizi 

Akusherlik va ginekologiya 

mutaxassisligi bo‘yicha 1-kurs 

magistr talabasi 

64. Abdullayeva 

Mashhura 

Ikromjonovna 

Biokimyo mutaxassisligi 

bo‘yicha 1-kurs tayanch 

doktorant talabasi 

65. Imashov Timur 

Mirzaahmetovich 

1-son davolash fakulteti 5-kurs 

talabasi 

 

 

 

 

 

 

 

“Akademik Nosir 

Ismoilovich 

Ismoilov nomidagi 

stipendiyasi” 

 

 

 

 

 

 

 

 

776 860 

66. Islomov Rasulxo‘ja 

Ilxom o‘g‘li 

1-son davolash fakulteti 5-kurs 

talabasi 

67. Sherbekova Diyora 

Ulug‘bekovna 

1-son davolash fakulteti 4-kurs 

talabasi 

68. G‘aybilloyeva 

Marjona G‘ayratovna 

2-son davolash fakulteti 5-kurs 

talabasi 

69. Tulyaganova Amina 

Abdusattor qizi 

Pediatriya, stomatologiya, 

xalq tabobati va tibbiy 

pedagogika fakulteti 5-kurs 

talabasi 

70. Poʿlatova Niginabonu 

Oʿtkir qizi 

2-son davolash fakulteti 4-kurs 

talabasi 

71. Oʿroqova Zarinabonu 

Ulug'bekovna 

Ichki kasalliklar mutaxassisligi 

bo‘yicha 1-kurs magistr 

talabasi 

72. Fozilov Ziyodullo 

Ibodullo oʿgʿli 

1-son davolash fakulteti 5-kurs 

talabasi 

 

 

 

 

“Akademik Jalol 

Nasirovich 

Maksumov 

nomidagi 

stipendiyasi” 

 

 

 

 

 

 

776 860 

 

 

 

73. Radjapov Muhammad 

Alijonovich 

1-son davolash fakulteti 5-kurs 

talabasi 

74. Boluns Yevgeniya 

Andronikovna 

2-son davolash fakulteti 4-kurs 

talabasi 

75. Muqumova Dilsora 

Ilhom qizi 

Onkologiya mutaxassisligi 

bo‘yicha 2-kurs magistr 

talabasi 

76. Egamova Sitora 

Nusratillayevna 

Akusherlik va ginekologiya 

mutaxassisligi bo‘yicha 1-kurs 

tayanch doktorant talabasi 



77. Kenjayev Sardor 

Umarxon o’g’li 

1-son davolash fakulteti 5-kurs 

talabasi 

 

 

 

“Akademik Jahongir 

Xakimovich 

Xamidov nomidagi 

stipendiyasi” 

 

 

 

 

 

776 860 

78. Gaibnazarov 

Sardorxon 

Sunnatillayevich 

2-son davolash fakulteti 2-kurs 

talabasi 

79. Bobonazarova Malika 

Nurbek qizi 

2-son davolash fakulteti 3-kurs 

talabasi 

80. Nishonov Alimardon 

Abduvohid oʿgʿli 

Farmatsiya, menejment, tibbiy 

biologiya, biotibbiyot 

muhandisligi va OMH fakulteti 

3-kurs talabasi 

81. Xikmatillayeva 

Nozimaxon Asrol qizi 

Akusherlik va ginekologiya 

mutaxassisligi bo‘yicha 2-kurs 

magistr talabasi 

82. Jumanov Abduxoliq 

Abdulla o‘g‘li 

1-son davolash fakulteti 5-kurs 

talabasi 

 

 

 

“Akademik 

Abdumannap 

Raxmanovich 

Raximjanov 

nomidagi 

stipendiyasi” 

 

 

 

 

 

 

 

776 860 

83. Xursanova 

Mohinurbonu Odiljon 

qizi 

1-son davolash fakulteti 5-kurs 

talabasi 

84. Boboyev Mirjalol 

Mirkomil oʿgʿli 

1-son davolash fakulteti 5-kurs 

talabasi 

85. Abzalova Muxsina 

Baxtiyor qizi 

Nevrologiya mutaxassisligi 

bo‘yicha 1-kurs magistr 

talabasi 

86. Oxunova Diyoraxon 

Alisher qizi 

Nevrologiya mutaxassisligi 

bo‘yicha 1-kurs tayanch 

doktorant talabasi 

87. Zaxidova Gulnoza 

Shuxratbekovna 

1-son davolash fakulteti 5-kurs 

talabasi 

 

 

 

 

 

 

 

“Akademik Rafael 

Aleksandrovich 

Katsenovich 

nomidagi 

stipendiyasi” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

776 860 

 

88. Matyusupova Sohiba 

Gulmirza qizi 

1-son davolash fakulteti 5-kurs 

talabasi 

89. Soliyev Zafar Sattor 

oʿgʿli 

1-son davolash fakulteti 4-kurs 

talabasi 

90. Mamajonova Muslima 

Umidjon qizi 

2-son davolash fakulteti 5-kurs 

talabasi 

91. Oltiboyev Asilbek 

Mamarajab oʿgʿli 

2-son davolash fakulteti 4-kurs 

talabasi 

92. Vessali Mahsa Hadi Xalqaro fakulteti 5-kurs 

talabasi 

93. Nabibullayeva 

Shodiyaxon Zayliddin 

qizi 

Kardiologiya mutaxassisligi 

bo‘yicha 1-kurs magistr 

talabasi 

94. Zokirova Muborakxon 

Bobir qizi 

Kardiologiya mutaxassisligi 

bo‘yicha 1-kurs tayanch 

doktorant talabasi 

95. Ibrohimov Bahodir 

Rofiqovich 

1-son davolash fakulteti 2-kurs 

talabasi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

96. Bektemirova Zarnigor 

Shuhrat qizi 

1-son davolash fakulteti 2-kurs 

talabasi 

97. Yoʿldashova 

Soʿgʿdiyona Oʿtkirjon 

qizi 

2-son davolash fakulteti 4-kurs 

talabasi 



98. Ubaydullayev Javohir 

Lutfullo oʿgʿli 

2-son davolash fakulteti 3-kurs 

talabasi 

 

 

 

“Professor Ergash 

Isabayevich 

Ataxanov nomidagi 

stipendiyasi” 

 

 

 

 

517 880 

 

 

 

99. Hamdamov Ahror Ibot 

oʿgʿli 

2-son davolash fakulteti 2-kurs 

talabasi 

100. Majidov Ravshan 

Aslidin o‘g‘li 

Tibbiy profilaktika va jamoat 

salomatligi fakulteti 4-kurs  

101. Axmadjonov 

Axmadjon Xasanboy 

oʻgʻli 

Farmatsiya, menejment, tibbiy 

biologiya, biotibbiyot 

muhandisligi va OMH fakulteti 

2-kurs talabasi 

102. Tillayeva Madina 

Abduqayum qizi 

Akusherlik va ginekologiya 

mutaxassisligi bo‘yicha 1-kurs 

magistr talabasi. 

103. Muhammadyoqubov 

Xasanboy Elmurod 

oʿgʿli 

1-son davolash fakulteti 5-kurs 

talabasi 

 

 

 

 

 

 

“Professor Zulfiya 

Ibragimovna 

Umidova nomidagi 

stipendiyasi” 

 

 

 

 

 

 

 

517 880 

104. Ismailov Baxodir 

Yakubovich 

2-son davolash fakulteti 4-kurs 

talabasi 

105. Xatskaya Sagdiana 

Vladimirovna 

Tibbiy profilaktika va jamoat 

salomatligi fakulteti 3-kurs 

talabasi 

106. Raimberdiyev Elzod 

Dilshod oʻgʻli 

Pediatriya, stomatologiya, xalq 

tabobati va tibbiy pedagogika 

fakulteti 2-kurs talabasi 

107. Jenifer Alat Stephen Xalqaro fakulteti 2-kurs 

talabasi 

108. Abduraximov 

Asqarbek Gʿayrat 

oʿgʿli 

Kardiologiya mutaxassisligi 

bo‘yicha 1-kurs magistr 

talabasi 

109. Ibragimova Lola 

Murotovna 

1-son davolash fakulteti 4-kurs 

talabasi 

 

 

 

“Professor Mannap 

Atamatovich 

Mirzamuxamedov 

nomidagi 

stipendiyasi” 

 

 

 

 

517 880 

110. Kenjayeva Sarvinoz 

Akram qizi 

2-son davolash fakulteti 3-kurs 

talabasi 

111. Xolmonov Dilshodbek 

Shuxrat oʿgʿli 

Tibbiy profilaktika va jamoat 

salomatligi fakulteti 4-kurs 

talabasi 

112. Mirzayeva Sitora 

Saloxiddin qizi 

Akusherlik va ginekologiya 

mutaxassisligi bo‘yicha 2-kurs 

magistr talabasi 

113. Rahimova Rushana 

Olimjon qizi 

Tibbiy profilaktika va jamoat 

salomatligi fakulteti 4-kurs 

talabasi 

 

“Professor Sattar 

Nazimovich 

Babajanov nomidagi 

stipendiyasi” 

 

 

 

517 880 114. Saloni Sajid Maner Xalqaro fakulteti 5-kurs 

talabasi 

115. Zikirullayev Javlonbek 

Davron oʿgʿli 

1-son davolash fakulteti 5-kurs 

talabasi 

 

“Professor Akram 

Ibragimovich 

Mo‘minov nomidagi 

stipendiyasi” 

 

 

 

517 880 

116. Habibova Feruzabonu 

Shuxrat qizi 

1-son davolash fakulteti 5-kurs 

talabasi 

117. Dosmatov Islombek 

Zuhriddin oʿgʿli 

2-son davolash fakulteti 4-kurs 

talabasi 



118. Qarshiboyeva Zuxra 

Oʿtkir qizi 

1-son davolash fakulteti 4-kurs 

talabasi 

 

 

“Professor Radik 

Abdullaevich 

Kapkayev nomidagi 

stipendiyasi” 

 

 

 

517 880 

119. Rustamova Sitora 

Akmal qizi 

2-son davolash fakulteti 5-kurs 

talabasi 

120. Valijonov Azizbek 

Farhod oʻgʻli  

2-son davolash fakulteti 5-kurs 

talabasi 

121. Koylibaeva Gauxar 

Batirbekovna 

Dermatovenerologiya 

mutaxassisligi bo‘yicha  

2-kurs magistr talabasi 

122. Xoʿjayeva Dildora 

Sarvar qizi 

1-son davolash fakulteti 5-kurs 

talabasi 

 

 

 

 

“Professor  Xudoyor 

Alimovich Alimov 

nomidagi 

stipendiyasi” 

 

 

 

 

 

 

517 880 

123. Shavkatova Ismigul 

Sharif qizi 

Pediatriya, stomatologiya, xalq 

tabobati va tibbiy pedagogika 

fakulteti 2-kurs talabasi 

124. Ismatullayeva Saodat 

Abdulla qizi 

Farmatsiya, menejment, tibbiy 

biologiya, biotibbiyot 

muhandisligi va OMH fakulteti 

2-kurs talabasi 

125. Userbayeva Roza 

Kuralbayevna 

Psixiatriya mutaxassisligi 

boʿyicha 1-kurs tayanch 

doktorantura talabasi 

126. Xudoyqulova Nigina 

Nizomiddin qizi 

1-son davolash fakulteti 2-kurs 

talabasi 

 

 

 

“Professor 

Najiyo‘lla 

Habibullayevich 

Shomirzayev 

nomidagi 

stipendiyasi” 

 

 

 

 

 

517 880 

127. Saparaliyev Umidjon 

Xasan oʻgʻli 

1-son davolash fakulteti 2-kurs 

talabasi 

128. Nurullayev Baxtiyor 

Tulqinboy oʿgʿli 

1-son davolash fakulteti 3-kurs 

talabasi 

129. Pazildinova Zamira 

Abduqaxxor qizi 

Farmatsiya, menejment, tibbiy 

biologiya, biotibbiyot 

muhandisligi va OMH fakulteti 

2-kurs talabasi 

130. Ravshanova Madina 

Zokirjon qizi 

Tibbiy profilaktika va jamoat 

salomatligi 3-kurs talabasi 

131. Abdualiyev 

Shuhratjon Oʿrol 

oʿgʿli 

1-son davolash fakulteti 4-kurs 

talabasi 

 

 

 

 

 

 

“Professor Marat 

Xikmatovich  

Kariyev nomidagi 

stipendiyasi” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

517 880 

 

 

 

 

 

 

 

132. Yuldashev Temur 

Davranbek oʿgʿli 

1-son davolash fakulteti 5-kurs 

talabasi 

133. Sayfiddin Hoji 

Qadriddin Shuhrat 

oʿgʿli 

Tibbiy profilaktika va jamoat 

salomatligi 4-kurs talabasi 

134. Allanazarova Nazira 

Muratbay qizi 

Neyroxirurgiya mutaxassisligi 

bo‘yicha 1-kurs magistr 

talabasi 

135. Muhammadiyeva 

Gulshaxnoza 

Mamarajab qizi 

Xirurgiya mutaxassisligi 

bo‘yicha 2-kurs magistr 

talabasi 



136. Toʿlaganova Shaxzoda 

Ravshanovna 

1-son davolash fakulteti           

3-kurs talabasi 

 

 

 

 

 

 

“Professor Erkin 

Yuldashevich 

Kasimov nomidagi 

stipendiyasi” 

 

 

 

 

 

 

 

517 880 

137. Kurbonqulov Asqarali 

Alisher oʿgʿli 

2-son davolash fakulteti           

4-kurs talabasi 

138. Rahmonova Umida 

Tohir qizi 

2-son davolash fakulteti           

3-kurs talabasi 

139. Axmadjonova 

Muhayyo Akramjon 

qizi  

2-son davolash fakulteti 5-kurs 

talabasi 

140. Toxtamurodova Zilola 

Shermurod qizi 

Pediatriya, stomatologiya, xalq 

tabobati va tibbiy pedagogika 

fakulteti 3-kurs talabasi 

141. Sakina Khan Xalqaro fakukulteti 2-kurs 

talabasi 

142. Nabiyeva Ranoxon 

Muzaffar qizi 

Akusherlik va ginekologiya 

mutaxassisligi bo‘yicha            

2-kurs magistr talabasi 

143. 

 

Mamadaliyeva 

Mohinur Qulmurot 

qizi 

1-son davolash fakulteti           

5-kurs talabasi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Professor  Bashir 

Xikmatullaevich 

Magzumov 

nomidagi 

stipendiyasi” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

517 880 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

144. Oʿrinova Bahora 

Vahobiddin qizi 

1-son davolash fakulteti                

4-kurs talabasi 

145. Aymuratova Gulayim 

Raxatovna 

1-son davolash fakulteti                 

3-kurs talabasi 

146. Muxammadzokirov 

Soibbek Sanjarbek  

oʿgʿli 

2-son davolash fakulteti               

2-kurs talabasi 

147. Eshbekova  Lobar 

Shuhrat qizi 

2-son davolash fakulteti                

2-kurs talabasi 

148. Abdiyeva Mehriniso 

Bozorovna 

2-son davolash fakulteti                   

2-kurs talabasi 

149. Xikmatov Rahmatilla 

Qudratilla oʿgʿli 

Tibbiy profilaktika va jamoat 

salomatligi fakulteti, 4-kurs 

talabasi 

150. Asomova Namuna 

Mehriddin qizi 

Pediatriya, stomatologiya, 

xalq tabobati va tibbiy 

pedagogika fakulteti 2-kurs 

talabasi 

151. Abduraxmanov 

Shaxriyor Zafar o‘g‘li 

Farmatsiya, menejment, 

tibbiy biologiya, biotibbiyot 

muhandisligi  va OMH 

fakulteti 2-kurs talabasi 

152. Tulyaganova Dildora 

Sagdullayevna 

Hamshiralik ishi 

mutaxassisligi bo’yicha                  

1-kurs tayanch doktorantura 

talabasi 



153. Sotiboldiyev Anasxon 

Avazxon o‘g‘li 

1-son davolash fakulteti 2-kurs 

talabasi 

 

 

 

 

 

 

“Professor Ataulla 

Turaxanovich 

Akilov nomidagi 

stipendiyasi” 

 

 

 

 

 

 

 

 

517 880 

154. Dadayeva Nigina 

Baxtiyarovna 

2-son davolash fakulteti 5-kurs 

talabasi 

155. Ergashev Olmosek 

Siddiq  o‘g‘li 

2-son davolash fakulteti 3-kurs 

talabasi 

156. To'razoda Kumushxon 

Botirbek qizi 

2-son davolash fakulteti 4-kurs 

talabasi 

157. Xolboyeva 

Dilruzabegim O‘rol 

qizi 

Farmatsiya, menejment, tibbiy 

biologiya, biotibbiyot 

muhandisligi va OMH fakulteti 

2-kurs talabasi 

158. Sharipova Dildora 

Shuxratovna 

Akusherlik va ginekologiya 

mutaxassisligi bo’yicha 1-kurs 

magistr talabasi 

159. Maxmudov Soxibjon 

Sobirjon o‘g‘li 

1-son davolash fakulteti 5-kurs 

talabasi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Professor Iskhak 

Kamilovich 

Kamilov nomidagi 

stipendiyasi” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

517 880 

160. Zafarov 

Muhammadjon 

Qahramon o‘g‘li 

1-son davolash fakulteti 5-kurs 

talabasi 

161. Sodiqova Samiraxon 

Abduvaliyevna 

1-son davolash fakulteti 5-kurs 

talabasi 

162. Shabonova Dildora 

Bahriddin qizi 

Tibbiy profilaktika va jamoat 

salomatligi fakulteti 4-kurs 

talabasi 

163. Yahyoyev Doniyorbek 

Baxtiyor o‘g‘li 

Farmatsiya, menejment, tibbiy 

biologiya, biotibbiyot 

muhandisligi va OMH fakulteti 

2-kurs talabasi 

164. Saidova Lobar Asror 

qizi 

Pediatriya, stomatologiya, xalq 

tabobati va tibbiy pedagogika 

fakulteti 2-kurs talabasi 

165 Baxronova Yulduzxon 

Baxritdin qizi 

Kardilogiya mutaxassisligi 

bo’yicha 1-kurs magistr 

talabasi 

166 Muxtorova Salomat 

Alisher qizi 

Akusherlik va ginekologiya 

mutaxassisligi bo’yicha 2-kurs 

magistr talabasi 

 

  



Toshkent tibbiyot akademiyasining  

2023-yil “ 22 “ iyundagi  

01153-sonli buyrug‘iga 2-ilova 

 

Toshkent tibbiyot akademiyasida ta’sis etilgan turli nominatsiyalar tanlovida g‘olib 

bo‘lgan va rag‘batlantiriladigan talabalarning ro‘yxati 
 

1. Samijonova Sanobar 

Ulug‘bek qizi 

1-son davolash, 6-kurs  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Erudit (bilmidon) 

nominatsiyasi” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 035 760 

2. Mutalov Sardor Bahtiyor 

o‘g‘li 

1-son davolash, 6-kurs 

3. Boboyev Jahongir Mirsodiq  

o‘g‘li 

1-son davolash, 5-kurs 

4. Hojiyeva Kamola Lazizovna 1-son davolash, 1-kurs 

5. Saydaliyev Azizxon 

Bahodirovich 

2-son davolash, 4-kurs 

6. Po’latova Niginabonu O’tkir 

qizi 

2-son davolash, 4-kurs 

7. Rahimova Rushana Olimjon 

qizi 

Tibbiy profilaktika va jamoat 

salomatligi, 4-kurs 

8. Ruhiddinova Xilola 

Nuxriddin qizi 

Farmatsiya, menejment, tibbiy 

biologiya, biotibbiyot 

muhandisligi va OMH, 1-kurs 

9. Eshnazarov Madaminxo‘ja 

Kamolxo‘ja o‘g‘li 

Pediatriya, stomatologiya, xalq 

tabobati va tibbiy pedagogika,          

4-kurs 

10. Kurbonaliyev Xushyor 

Xushbaxt o‘g‘li 

Pediatriya, stomatologiya, xalq 

tabobati va tibbiy pedagogika,     

4-kurs 

11. Asatullayev G‘ayratilla 

Qudratilla o’g’li 

1-son Davolash, 6-kurs  

 

 

 

 

 

 

 

“Poliglot (ko‘p til 

biluvchi) 

nominatsiyasi” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 035 760 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12. G‘ulomov Shoxrux Xurshid 

o‘g‘li 

1-son Davolash, 6-kurs 

13. Xo‘jaeva Dildora Sarvar qizi 1-son Davolash, 5-kurs 

14. Jumanov Abduxoliq  Abdulla 

o‘g‘li 

1-son Davolash, 5-kurs 

15. Do’stmuxamedova Risolat 

Zafar qizi 

2-son Davolash, 4-kurs 

16. Mamajonova Muslima 

Umidjon qizi 

2-son Davolash, 5-kurs 

17. Tulyaganova Amina 

Abdusattor qizi 

Pediatriya, stomatologiya, xalq 

tabobati va tibbiy pedagogika,      

5-kurs 

18. Fayziboyev Sardor Sarvar 

o’g’li 

Tibbiy profilaktika va jamoat 

salomatligi, 5-kurs 

19. Ummataliyeva Nurjahon 

Muhiddin qizi 

Kardiologiya mutaxassisligi 

magistr talabasi, 1-kurs 

20. Xikmatullayeva Nozimaxon 

Asrol qizi 

Akusherlik va ginekologiya 

mutaxassisligi magistr 2-kurs 



21. Asatullayeva Madinabonu 

Alisher qizi 

1-son davolash, 5-kurs  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Biblioman 

(kitobxon) 

nominatsiyasi” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

517 880 

22. Raximberdiyev Bekzod 

Baxrom o‘g‘li 

1-son davolash, 5-kurs 

23. Fozilov Ziyodullo Ibodullo 

o‘g‘li 

1-son davolash, 5-kurs 

24. Ergashev Olmosbek Siddiq  

o‘g‘li 

2-son davolash, 3-kurs 

25. Bobonazarova Malika 

Nurbek qizi 

2-son davolash, 3-kurs 

26. Turobova Shohista Shavkat 

qizi 

Tibbiy profilaktika va jamoat 

salomatligi, 5-kurs 

27. Normuxammedova Sitora 

Farxod qizi 

Tibbiy profilaktika va jamoat 

salomatligi, 4-kurs 

28. Xolmatova Zaxro O‘ktam 

qizi 

2-kurs Tibbiy profilaktika va 

jamoat salomatligi 

29. Asomova Namuna Mehriddin 

qizi 

2-kurs Pediatriya, 

stomatologiya, xalq tabobati 

va tibbiy pedagogika 

30. Jo‘raev Riskiboy 2-kurs Xalqaro fakultet 

31. Nurullayeva Oydin 

Na’matillayevna 

1-kurs 1-son davolash 

fakulteti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Sog‘lom turmush 

tarzi targ‘ibotchisi 

nominatsiyasi” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

517 880 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

32. 

 
Sharofiddinova Zilola 

Shavkat qizi 

3-kurs 2-son davolash 

fakulteti 

 

33 
Saloni Sajid Maner 5-kurs Xalqaro fakulteti 

34. Naqshamova Madina Abror  

qizi 

3-kurs Tibbiy profilaktika va 

jamoat salomatligi fakulteti 

35. Ravshanova Madina Zokirjon 

qizi 

3-kurs Tibbiy profilaktika va 

jamoat salomatligi fakulteti 

36. Xolmonov Dilshod Shuxrat 

o‘g‘li 

4-kurs Tibbiy profilaktika va 

jamoat salomatligi fakulteti 

37. Raimberdiyev Elzod Dilshod 

oʻgʻli 

2 – kurs Pediatriya, 

stomatologiya, xalq tabobati 

va tibbiy pedagogika fakulteti 

38. Toxtamuratova Zilola 

Shermurod qizi 

3-kurs Pediatriya, 

stomatologiya, xalq tabobati 

va tibbiy pedagogika fakulteti 

39. Qarshiyeva Shohista 

Musurmon qizi 

Akusherlik va ginekologiya 

mutaxassisligi bo‘yicha                   

1-kurs magistr talabasi 

40. Xakimova Durdona 

Saydinovna 

Gigiyena mutaxassisligi                    

2-kurs tayanch doktoranti 



41. Xamidova Dilafro‘z Baxtiyor 

qizi 

1-son Davolash, 6-kurs  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Yosh tadqiqotchi 

nominatsiyasi” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 035 760 

42. Tursunbayeva Diyora 

Baxtiyor qizi 

1-son Davolash, 6-kurs 

43. Valijonov Azizbek Farhod 

o‘g‘li 

2-son davolash fakulteti,                  

5-kurs 

44. Kurbankulov Asqarali 

Alisher o‘g‘li 

2-son davolash fakulteti,                  

4-kurs 

45. Qobilova Gulbaxor 

Ramziddin qizi 

2-son davolash fakulteti,             

3-kurs 

46. Dilmuradova Orzigul 

Berdimurod qizi 

Tibbiy profilaktika va jamoat 

salomatligi fakulteti, 3-kurs 

47. Ziyodullayeva Saida 

Zubaydullo qizi 

Farmatsiya, menejment, 

tibbiy biologiya, biotibbiyot 

muhandisligi va OMH 

fakulteti, 3-kurs 

48. Yahyoyev Doniyorbek 

Baxtiyor o‘g‘li 

Farmatsiya, menejment, 

tibbiy biologiya, biotibbiyot 

muhandisligi va OMH 

fakulteti, 2-kurs 

49. Omonova Zilola 

To‘xtamurod qizi 

Pediatriya, stomatologiya, 

xalq tabobati va tibbiy 

pedagogika fakulteti, 6-kurs 

  

50. Mirxaydarova Surayyo 

Mirkomil qizi 

Pediatriya, stomatologiya, 

xalq tabobati va tibbiy 

pedagogika fakulteti, 3-kurs 

51. Akbarova Lobar Olim qizi 1-son davolash fakulteti,  

       4-kurs 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Ijodkor 

nominatsiyasi” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

517 880 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

52. Sotiboldiyev Anasxon 

Avazxon o‘g‘li 

1-son davolash fakulteti, 

        2-kurs 

53. Ahmadjonova Muhayyojon 

Akramjon qizi 

2-son davolash fakulteti,  

5-kurs 

54. G‘ullomjonova Aziza 

Qahramon qizi 

2-son davolash fakulteti, 

 3-kurs 

55. Sirojiddinov Ayubxon 

Akmaljon o‘g‘li 

2-son davolash fakulteti,  

1-kurs 

56. Oʻrolova Ozoda Rustam qizi Tibbiy profilaktika va jamoat 

salomatligi fakulteti, 2-kurs 

57. G‘oyibnazarova Kumush 

Sherali qizi 

Tibbiy profilaktika va jamoat 

salomatligi fakulteti 4-kurs 

58. Turmatov Umid Abduhamid 

oʻgʻli 

Farmatsiya, menejment, 

tibbiy biologiya, biotibbiyot 

muhandisligi va OMH 

fakulteti 2-kurs 

59. Raxmatullayeva Madinabonu 

Asqarali qizi 

Farmatsiya, menejment, 

tibbiy biologiya, biotibbiyot 

muhandisligi va OMH 

fakulteti 3-kurs 

60. Abdugʻafforova Nozima 

Sanoqul qizi 

Pediatriya, stomatologiya, 

xalq tabobati va tibbiy 

pedagogika fakulteti 5-kurs 



61. Sayfullayev Sohibjon Odil 

oʻgʻli 

1-son davolash fakulteti,                    

5-kurs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Ixtirochi-

innovator 

nominatsiyasi” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 035 760 

 

 

 

 

 

 

62. Egamberdiyev Ismoiljon 

Shavkatbek oʻgʻli 

2-son davolash fakulteti,                 

5-kurs 

63. Sayfiddin Hoji Qadriddin 

Shuhrat o'g'li 

Tibbiy profilaktika va jamoat 

salomatligi fakulteti, 4-kurs 

64. Maxmudjonov Miraziz 

Abdufattox oʻgʻli 

Tibbiy profilaktika va jamoat 

salomatligi fakulteti, 2-kurs 

65. Qiyomova Marjona 

Murodxoʻja qizi 

Farmatsiya, menejment, tibbiy 

biologiya, biotibbiyot muhan-

disligi va OMH fakulteti, 2-kurs 

66. Axmadjonov Axmadjon 

Xasanboy oʻgʻli 

Farmatsiya, menejment, 

tibbiy biologiya, biotibbiyot 

muhan-disligi va OMH 

fakulteti, 2-kurs 

67. Oʻktamova Dinara Zafar qizi Pediatriya, stomatologiya, 

xalq tabobati va tibbiy 

pedagogika fakulteti 5-kurs 

68. Nishanova Yulduz Usmon 

qizi 

Nevrologiya mutaxassisligi    

1-kurs magistr; 

69. Mamirova Moxinur Umidjon 

qizi 

Akusherlik va ginekologiya 

mutaxassisligi 1-kurs magistr; 

70. Abduraxmonova Qutlibika 

Baxtiyor qizi 

Nevrologiya mutaxassisligi  

1-kurs tayanch doktorant 

71. To‘rayev Jasurbek Jahongir 

o‘g‘li 

1-son davolash fakulteti,                 

5-kurs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Faol sportchi 

nominatsiyasi” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

517 880 

72. Muxammedjanov Elyor 

Adxamjon o‘g‘li 

1-son davolash fakulteti,                    

4-kurs 

73. Yigitaliyev Bunyod 

Dilmurodovich 

1-son davolash fakulteti,               

3-kurs 

74. Abdukarimov Islombek 

Abdukarim o‘g‘li 

1-son davolash fakulteti, 

5kurs 

 

75. 

 

Madiyarova Farida 

Umidovna 

Farmatsiya, Menejment, tibbiy 

biologiya, biotibbiyot 

muhandisligi va OMH fakulteti 

2-kurs 

76. Dadayeva Dildora Ixtiyor qizi Farmatsiya, Menejment, tibbiy 

biologiya, biotibbiyot 

muhandisligi va OMH fakulteti 

2-kurs 

77. Nishonov Aklamljon 

Gʻofurjon o‘g‘li 

Farmatsiya, Menejment, tibbiy 

biologiya, biotibbiyot 

muhandisligi va OMH fakulteti 

2-kurs 

78. Allanazarov Ozodbek Murod 

o‘g‘li 

Farmatsiya, Menejment, tibbiy 

biologiya, biotibbiyot muhan-

disligi va OMH fakulteti                    

1-kurs 

79. Nasriddinov Nasriddin 

Najmiddin o‘g‘li 

Farmatsiya, Menejment, tibbiy 

biologiya, biotibbiyot muhan-

disligi va OMH fakulteti                  

1-kurs 

80. 
Rustamov Azamat Aslon 

o‘g‘li 

Farmatsiya, Menejment, tibbiy 

biologiya, biotibbiyot 

muhandisligi va OMH fakulteti 

2-kurs 

 


